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Acrobates
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CLASSEMENT INDIVIDUEL

Fédération Frangaise
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JURYAETB
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R0102001.11614.00
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1. 1998 VADOS Théophyle
FRA BESANCON
ST CLAUDE BESANCON

2. 1998 FERRY Maxime
FRA BESANCON
ST CLAUDE BESANCON

3. 1998 BIOT Jean-Baptiste
FRA BESANCON
ST CLAUDE BESANCON

4. 1999 ERARD Jocelyn
FRA PONTARLIER
GYM PONTARLIER

5. 1999 ROSSIER Marco
FRA PONTARLIER
GYM PONTARLIER

6. 1998 CHAUSSALET Antoine
FRA DOLE
DOLE FEUX FOLLETS GYM.

7. 1998 FRANCESCONI Félix
FRA MORTEAU
EVOLUTION MORTEAU

8. 1999 FERREIRA Anthony
FRA PONTARLIER
GYM PONTARLIER

9. 1998 TOSCANO Michel
FRA BESANCON
ST CLAUDE BESANCON

10. 1999 DEGRAEVE Luc
FRA DOLE
DOLE FEUX FOLLETS GYM.

11. 1999 DESMOUSSEAUX Simon
FRA PONTARLIER
GYM PONTARLIER

12. 1998 KA Cheick hahmadou
FRA VESOUL
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AVANT GARDE ET MUNICIPAUX GYM MASCULINE

souligne = meilleures valeurs / underlined = highest values
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12.150
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82.166

77.083 +5080

73.966 + 8,200

69.866 + 12,300

69.233 + 12,930

68.666 + 13,500

68.516 + 13,650

68.516 + 13,650

68.433 + 13,730

68.350 + 13,820

67.300 + 14,870

66.900 + 15,270
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13. 1999 CHASSARD Maxime
FRA PONTARLIER
GYM PONTARLIER

14. 1998 GUYOT Alexis
FRA PONTARLIER
GYM PONTARLIER

15. 1998 PIOT Clément
FRA DOLE
DOLE FEUX FOLLETS GYM.

16. 1998 DULAC Maxence
FRA BELFORT
ASSOCIATION SPORTIVE BELFORTAINE. BELFOR

17. 1999 DEGRAEVE Thomas
FRA DOLE
DOLE FEUX FOLLETS GYM.

18. 1998 SCHEVENEMENT Maxime
FRA BELFORT
ASSOCIATION SPORTIVE BELFORTAINE. BELFOR

19. 1999 MAGNAT Jules
FRA VESOUL
AVANT GARDE ET MUNICIPAUX GYM MASCULINE

20. 1998 MURER Quentin
FRA BELFORT
ASSOCIATION SPORTIVE BELFORTAINE. BELFOR

21. 1999 CHARRAD Henry
FRA BESANCON
ST CLAUDE BESANCON

22. 1998 MEUNIER Paul
FRA DOLE
DOLE FEUX FOLLETS GYM.

23. 1999 GIRARDIN Etienne
FRA BESANCON
ST CLAUDE BESANCON

24. 2000 BONNAMY Hugo
FRA BESANCON
ST CLAUDE BESANCON

souligne = meilleures valeurs / underlined = highest values
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8.100
9.900
8.033
8.866
8.333
8.500
8.200
9.333
8.266
7.500

7.800
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11.850

11.800

11.650

12.400
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10.850

10.300

11.350
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11.150

9.750

9.900
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9.500

10.350 66.650 + 15520

9.900 66.400 + 15,770

9.400 66.400 + 15,770

9.600 65.683 + 16,480

10.400 64.866 + 17,300

9.100 64.333 +17,830

9.400 64.200 + 17,970

8.950 62.950 + 19,220

8.750 62.433 + 19,730

8.300 62.016 + 20,150

8.950 61.850 + 20,320

9.250 61.250 + 20,920
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souligne = meilleures valeurs / underlined = highest values

1998
FRA

1999
FRA

1998
FRA

1998
FRA

1998
FRA

2000
FRA

1999
FRA

1998
FRA

1999
FRA

2000
FRA

1999
FRA

2000
FRA

HOULIER Guy
VILLERS LE LAC
LA PATRIOTE VILLERS LE LAC

MALNATI Jeremy
DANJOUTIN
DENFERT DANJOUTIN

TROPPY Tom
BELFORT
ASSOCIATION SPORTIVE BELFORTAINE. BELFOR

CALMELET Félix
BELFORT
ASSOCIATION SPORTIVE BELFORTAINE. BELFOR

DA SILVA Nathan
BESANCON
ST CLAUDE BESANCON

REROLLE BAPTISTE
ORNANS
ORNANAISE ORNANS

CAREME Bastien
AUDINCOURT
ESPERANCE AUDINCOURT

DAL GOBBO Toni
BELFORT
ASSOCIATION SPORTIVE BELFORTAINE. BELFOR

GARNIER Valentin
VESOUL
AVANT GARDE ET MUNICIPAUX GYM MASCULINE

MARION Alexis
ORNANS
ORNANAISE ORNANS

TOMAS Paul
BESANCON
ST CLAUDE BESANCON

BLAISE Benjamin
BESANCON
ST CLAUDE BESANCON
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7.933
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7.433
4.300
7.733

7.233
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11.450

10.000
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9.750

9.950

11.950
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9.400

12.650
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12.250

11.700

12.050

12.300

12.100

10.200

10.550

12.050

12.150

10.300

9.850

9.950

8.950

9.750

10.250

7.200

6.950

8.400

9.200

7.850

6.100

7.800

8.850

7.900

8.450

8.500

9.600

8.450

8.000

8.650

7.600

8.950

8.700

6.950

60.600 + 21,570

60.233 +21,930

58.700 + 23,470

57.783 + 24,380

57.383 + 24,780

56.483 + 25680

55.850 + 26,320

55.650 + 26,520

55.283 + 26,880

54.300 + 27,870

54.033 + 28,130

52.683 + 29,480
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37. 2000 JOUFFROY Victor
FRA BESANCON
ST CLAUDE BESANCON

38. 1999 FROIDEFOND Benjamin
FRA AUDINCOURT
ESPERANCE AUDINCOURT

39. 2000 DEVENON Anton
FRA BESANCON
ST CLAUDE BESANCON

40. 2000 SYLVESTRE Hugo
FRA BESANCON
ST CLAUDE BESANCON

41. 1999 JANI Agan
FRA BESANCON
ST CLAUDE BESANCON

souligne = meilleures valeurs / underlined = highest values

.
. 51‘0(
10.850 7.600 9.000
8.550 8.533 9.700
7.700 6.766  10.800

9.350 5.233 7.500

6.750 6.800 7.800

9.650

10.600

10.450

11.050

11.100

7.950

6.100

6.250

7.650

7.450

7.600

7.700

7.750

8.450

8.000

52.650 + 29,520

51.183 + 30,980

49.716 + 32,450

49.233 +32,930

47.900 + 34,270
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